
                                                                                                                                                                                                                                                          
      
 
 
   

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
                                      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 21.08.2024 № 1296 
г. Пестово 
 
О предоставлении субсидии  
из бюджета Пестовского муни- 
ципального округа Новгород- 
ской области на возмещение  
затрат в связи с оказанием  
услуг по содержанию жилищ- 
ного фонда Пестовского  
муниципального округа  
Новгородской области обще- 
ству с ограниченной ответ- 
ственностью «Жилищник» 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, постановлением Администрации Пестовского муниципального округа 
от 19.01.2024 № 45 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 
бюджета Пестовского муниципального округа Новгородской области на воз-
мещение затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного фонда 
Пестовского муниципального округа Новгородской области юридическим 
лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами в соответ-
ствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 
№ 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации 
для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственни-
ками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления та-
ким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Прави-
тельства Российской Федерации»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Предоставить из бюджета Пестовского муниципального округа Нов-
городской области субсидию на возмещение затрат в связи с оказанием услуг               



по содержанию жилищного фонда Пестовского муниципального округа Нов-
городской области обществу с ограниченной ответственностью «Жилищник»                 
в сумме 406 291,20 (четыреста шесть тысяч двести девяносто один рубль) 20 
коп.), зарегистрированному по адресу: 173021, Новгородская область, Новго-
родский район, д. Новая Мельница, зд. 17г/1. помещ.3 (основной государ-
ственный регистрационный номер записи о государственной регистрации 
юридического лица 1235300002937, идентификационный номер налогопла-
тельщика 5300009966). 

2.  Соглашение между Администрацией Пестовского муниципального 
округа и обществом с ограниченной ответственностью «Жилищник» о 
предоставлении субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием 
услуг по содержанию жилищного фонда Пестовского муниципального окру-
га заключить до 25.08.2024. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава 
муниципального округа            Е.А.Поварова 


